
Zał. 8 do prot. ZG PTTK nr 15/XVII/2010 
 
 
 
Polskie Towarzystwo                                                           
Turystyczno-Krajoznawcze 
W a r s z a w a  

 
 

U c h w a ł a   nr 153 /XVII/10 
 
Zarządu Głównego z dnia 4 grudnia 2010 r. w sprawie wydania  nieruchomości 
położonej w Poznaniu, Stary Rynek 91 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
 
Na podstawie art.28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 

Wyrazić zgodę na wydanie nieruchomości, położonej w Poznaniu, Stary Rynek 91, 
składającej się z działki nr 27 o pow. 0,0586 ha, zabudowanej budynkiem Domu 
Turysty, dla której to nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW 
PO1P/00013442/8, jej właścicielowi – spółce „Pałac Mielżyńskich” Sp. z o.o. w 
Poznaniu. 

§ 2 
 

Prezes ZG PTTK oraz Skarbnik ZG PTTK udzielą pełnomocnictwo Kancelarii 
Prawnej Bielski, Białas i Współnicy – sp. k. do uzgodnienia procedury przekazania 
nieruchomości.  
 

§ 3 
 
1. Upoważnić Zarząd Majątkiem PTTK do załatwienia wszelkich formalności 

związanych z realizacją niniejszej uchwały.  
2. Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierzyć Sekretarzowi Generalnemu  

ZG PTTK. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
                                                                                                Zarząd Główny PTTK 
 
 
  
 


